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Aicina iedzīvotājus iesaistīties asins donoru kustībā

Veicinot donoru kustības atpazīstamību, decembrī Latvijas vadošais
vietējais veikalu tīkls ELVI sniegs atbalstu Valsts asinsdonoru centra
(VADC) specializētajam autobusam, aicinot veikalu pircējus
iesaistīties donoru kustībā un sarūpējot našķus donoriem. Šī būs
nebijusi iespēja Ādažu un Lielvārdes iedzīvotājiem, kas asinis varēs
ziedot pie ELVI veikaliem 13. un 20. decembrī, bet Rīgā, pie veikala
ELVI Saharova ielā, autobuss būs pieejams 27. decembrī.

Ziemassvētku un Jaunā gada gaidās īpašu uzmanību ELVI grupa pievērš tam,
lai ikviens cilvēks varētu iesaistīties kāda laba darba un idejas īstenošanā.
ELVI grupa uzskata, ka uzņēmuma iniciatīva, aicinot cilvēkus pievienoties
asins donoru kustībai, varētu ne tikai veicināt cilvēku dalību sabiedriski
nozīmīgās aktivitātēs, bet arī mudināt šajā laikā padomāt par to, ko ikviens no
mums var darīt, lai pasaule kļūtu labāka.

„Mūsu uzņēmumam un ikvienam tā darbiniekam ir būtiski tas, ka labāku
sabiedrību varam veidot kopā. Turklāt, ņemot vērā, ka mūsu veikali ir vairāk
pieejami  reģionu  iedzīvotājiem,  kur  asinis  ziedot  nav  iespējams  tik  bieži  kā
Rīgā, esam nolēmuši atbalstīt šo akciju. Mēs aicinām ikvienu ELVI pircēju
līdzdarboties šajā aktivitātē un „būt par savējiem” ne tikai ikdienā un priecīgos
brīžos,  bet  arī ne  visai  patīkamās  situācijās,  kad  ziedotās  asinis  varētu  būt
īpaši nepieciešamas. Esam priecīgi, ka mums izdevies piedāvāt nebijušu
iespēju Ādažu un Lielvārdes iedzīvotājiem ziedot asinis VADC specializētajā
autobusā,” stāsta „ELVI grupa” Mārketinga daļas vadītāja Kristīne Saulriete.

Donoru dienas ELVI grupa rīko sadarbībā ar VADC. Donoru ērtībai tiek
nodrošināts specializēts VADC autobuss. Veikali ELVI nodrošinās kārumus
visiem asinsdonoriem.

VADC direktore Gita Ņemceva: „Specializētais VADC autobuss ir aprīkots tā, lai
tajā būtu droši un ērti ziedot asinis. Radot iespēju ērtākai asins ziedošanai,
ceram, ka atsaucību izrādīs ne vien regulārie asins donori, bet arī cilvēki, kas
asinis vēl nekad nav ziedojuši. Atgādinām, ka ilgāku laiku Valsts asinsdonoru
centrā nepietiekamā daudzumā ir O(I) grupas negatīvās asins grupas asinis.
Tāpat aicinām arī citu asinsgrupu donoriem saglabāt aktivitāti un atbalstīt
ELVI donoru dienas!”

ELVI grupa aicina atnākt ikvienu:
13. decembrī no 11.00 – 16.00 Ādažos pie veikala ELVI;
20. decembrī no 11.00 – 16.00 Lielvārdē pie veikala ELVI;
27. decembrī no 11.00 – 16.00 Rīgā pie veikala ELVI Saharova ielā.



Informācijai:
VADC atgādina, ka par donoru var kļūt vecumā no 18 – 65 gadiem. Donora
svars nedrīkst būt mazāks par 50 kg un pirms asins nodošanas nedrīkst lietot
alkoholu un smēķēt. Līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments!
Pēc asins nodošanas donors saņem naudas kompensāciju 3LVL pusdienām,
brīvdienu (saglabājot vidējo darba algu) asins došanas dienā un nākamajā
dienā, iepriekš to saskaņojot ar darba devēju pēc Darba likuma 74.panta.
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